
ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(24) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 40 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:05 - 16:15 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Козачек Ева Романовна ж 18.08.2010 13 0 КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С
2 Разинкова Александра Ивановна ж 05.12.2011 12 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Сукач Ангелина Алексеевна ж 29.06.2010 13 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(24) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 40 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:05 - 16:15 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Разинкова Александра (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

2 Сукач Ангелина (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Разинкова Александра (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

4 Козачек Ева (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С)

5 Сукач Ангелина (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

6 Козачек Ева (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(25) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 45 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:15 - 16:35 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Галигузова Полина Сергеевна ж 11.12.2011 12 0 СК Зеленоград Евдокимов И.Б.
2 Мартынова Ксения Ивановна ж 05.02.2010 13 0 Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
3 Савина Виктория Владимировна ж 13.10.2011 12 0 ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
4 Саенко Дарья Андреевна ж 30.03.2010 13 0 МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.
5 Чиженкова Варвара Олеговна ж 31.01.2011 12 0 Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(25) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 45 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:15 - 16:35 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Мартынова  Ксения (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Галигузова Полина (СК Зеленоград Евдокимов И.Б.)

3 Савина Виктория (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

4 Чиженкова Варвара (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

5 Саенко Дарья (МБУ ДО ДМЦ «АЛЬБАТРОС» Меньшиков А.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(26) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 50 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:35 - 16:50 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Богомолова Евгения Михайловна ж 21.05.2010 13 0 Будо Академия Сорокин В.Г.
2 Галогре Стефания Давидовна ж 30.12.2011 12 0 ИМА Топал А.Ф.
3 Калмыкова Ева Артемовна ж 02.09.2010 13 0 Будо Академия Кожевников М.Н.
4 Смирнова Алиса Александровна ж 17.06.2010 13 0 ЦБИ Банзай Лопухов В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(26) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 50 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:35 - 16:50 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Калмыкова Ева (Будо Академия Кожевников М.Н.)

2 Галогре Стефания (ИМА Топал А.Ф.)

3 Богомолова Евгения (Будо Академия Сорокин В.Г.)

4 Смирнова  Алиса (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(27) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:50 - 17:00 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Ильина Мария Владимировна ж 24.02.2011 12 0 VAP (WSKF) Пестова Т.В. 
2 Мелконян Элина Эдуардовна ж 16.08.2010 13 0 КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С
3 Романова Анастасия Федоровна ж 24.08.2010 13 0 СК Альянс-ИР Карандашова А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(27) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:50 - 17:00 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Романова Анастасия (СК Альянс-ИР Карандашова А.)

2 Мелконян Элина (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С)

3 Романова Анастасия (СК Альянс-ИР Карандашова А.)

4 Ильина Мария (VAP (WSKF) Пестова Т.В. )

5 Мелконян Элина (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Гаршнек А.С)

6 Ильина Мария (VAP (WSKF) Пестова Т.В. )

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(28) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:00 - 17:10 (4)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Ершова Кира Андреевна ж 31.03.2010 13 0 МЛТБИ Гриценко Е.В.
2 Канаева Дарья Сергеевна ж 14.10.2010 13 0 Будо Академия Быкова И.К.
3 Клок Дарья Владимировна ж 16.10.2011 12 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(28) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:00 - 17:10 (4)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Клок Дарья (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

2 Ершова Кира (МЛТБИ Гриценко Е.В.)

3 Клок Дарья (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

4 Канаева Дарья (Будо Академия Быкова И.К.)

5 Ершова Кира (МЛТБИ Гриценко Е.В.)

6 Канаева Дарья (Будо Академия Быкова И.К.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(29) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 КГ ДЕВУШКИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:30 - 17:40 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Коровина Вероника Сергеевна ж 20.05.2008 15 0 Будо Академия Сорокин В.Г.
2 Мартьянова Вероника Витальевна ж 27.11.2008 15 0 Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(29) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 55 КГ ДЕВУШКИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:30 - 17:40 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Мартьянова  Вероника (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Коровина Вероника (Будо Академия Сорокин В.Г.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(30) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 70 КГ ЮНИОРКИ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:40 - 17:50 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Белова Александра Александровна ж 06.05.2007 16 0 Будо Академия Кожевников М.Н.
2 Денисова Татьяна Александровна ж 29.03.2006 17 0 СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Харламова Елизавета Романовна ж 04.12.2007 16 0 Будо Академия Глущак А.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ТУРНИР ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Вид спорта: ВСЕСТИЛЕВОЕ КАРАТЭ (номер-код вида спорта 0900001411Я)

(30) ОК-ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 70 КГ ЮНИОРКИ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:40 - 17:50 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Денисова Татьяна (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

2 Белова Александра (Будо Академия Кожевников М.Н.)

3 Денисова Татьяна (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

4 Харламова Елизавета (Будо Академия Глущак А.А.)

5 Белова Александра (Будо Академия Кожевников М.Н.)

6 Харламова Елизавета (Будо Академия Глущак А.А.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.
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